In nomine domini Amen. Nos Bartholomeus Texpmya habitator parochie de Imggnyent loci de Stellenche, et Juliam Texpmya uxoris: et Melchior Texpmya fratres filii, de ratione Texpmya ab utroque de finibus parochie est altera de  
 et de redditibus inter nos dictas partes de rebuotam fuisse et in quibus occasione hereditatis dicti quondam genitoris nostri et domine Michaele Texpmya pariter cum nos etiam in fine totum que in redditibus consistit in quadam parte  
 pone de finibus dicta parochie de Imggnyent: que tempore obitus dictorum parentum nostrorum plurimis debitis onusta erat, et signanter pensionibus censuum ad quorum prestationem dictas partes tenentur necnon etiam onusta erat pro restitutione una  
 et hanc pensionem cum famulento ignore nos dictas partes parceret locis et expensis et orationibus acrame et pariter, ad hanc pensionem necnon sanguinis quo stemmure, tractatu que nonnullorum notabilium personarum bonum cumlibet nostrorum zelantium  
 de nos etiam que profitebatur ad hunc modum concordiam et trans actionem sequentem. videlicet quod renunciatum pro nos dictas partes pro dictis finibus et eius prosecutionem et omnibus debitis et pretensionibus, nos dicti Bartholomeus Texpmya, et Juliam  
 Texpmya de nos presentem presentem donamus, renunciamus, et plenam remanemus vobis dicti Melchior Texpmya pro nos et vestris quondam horum vocatum lohor tet de all ma paladem sine bassa Jacobi Tolmer te nois omnis quorum vel pro  
 arca, et equa de teceim olimaris vocatum almillar se percipientis dicti patris possessionis. qui dictis horis affectu de ex una parte cum dicta palade sine bassa Jacobi Tolmer minoris, et ex alia parte cum horis Jore am de Bueschas, et ex alia parte cum  
 horis Jacobi Tolmer nois. dicta vero pecia terre et olimaris affectu de ex una parte cum possessione magnis Gasparis de mato, et ex alia parte cum possessione domine Margarete balguers vidue, et ex alia parte cum forente affectu de cum horis  
 et ex alia parte cum possessione mea dicti Juliam, et ex pacto promittimus nos dicti Bartholomeus Texpmya, et Juliam Texpmya de nos vobis dicti Melchior Texpmya pro nos et vestris quorum quareterias de cale necnon tantis pro conferam monasterio per sexona casa, et di  
 ginta libras monetis, et ego dicti Melchior Texpmya de presentem ad duos annos in vacante domos vestras in quibus habito. necnon promitto ego dicti Melchior Texpmya anno quolibet facere duo denarios monetis, et orationibus censuales pro dictis m  
 nobilibus de numero censuum ad quorum prestationem tota dicta possessio tenetur videlicet elemosinas edis, trios. octo libras et restantes quatuor libras in monasterio seu conventu beate Marię de Corinno. quas ego dicti Melchior Texpmya solvere promitto anno  
 quolibet sine onere et misione vestris et vestrorum. Et etiam patrum inter nos conventum quod si in futurum appaerent alia bona dicti hereditatis dictorum parentum nostrorum preter illa que hodieca die per nos possidentur, et illa ad nostram notitiam de  
 venient cum omni specie sunt erunt communis inter nos, et e contra si aliqua credita et debita appaerent super dicta hereditate illa solvemus equis portionibus, videlicet ego dicti Melchior Texpmya solvam sextam partem tantummodo ex pacto, nos vero predicti Bar  
 tholomeus Texpmya et Juliam Texpmya fratres accipimus presentem accipimus totam remanentem possessionem confrontatam presentem charitatis in de factis latius habetur. Necnon etiam solvere promittimus sine damno et misione vestris et vestrorum omnia alia censua  
 lia ad quorum prestationem dicta possessio hodie tenetur et non alia. unde nos dictas partes renunciantes exceptioni dicti concordie et dimissionis sic inter nos non facte et non inter res que sic non geste, et solis mali actioni que in factum facimus altera pars  
 nostrum alteri nostrum ad invicem et vicissim de predictis omnibus et singulis et alijs quibus in verbis petitionibus et demandis in quibus altera pars nostrum alteri nostrum os que in rem presentem tenentur seu obligata esset ratione dicti hereditatis  
 et alio quomvis titulo ratione sine causa directe vel indirecte, tante vel expresse bonum finem diffinitionem et generalem remissionem ac pactum validum et solemne de obtemus aliquid non petendo sine de non agendo altera pars nostrum contra alte  
 ram nostrum ad invicem et vicissim presentem occasione vel causa ullomodo. Et si quid ex ore compoti aut alias penes alteram partem nostrum alteri nostrum restat quomvis modo ratione titulo sine causa, aut in debito sine obligatione totum idque  
 quid et quomvis sit vel esse possit ex certa scientia et consilio remittimus et donamus altera pars nostrum alteri nostrum ad invicem et vicissim donatione pura mera simplicis et reverencabilis inter omnes ac de presentem prout melius dici potest scribi et in  
 telligi ad commodum et utilitatem sanam que intellectum alterius nostrum ad invicem et nostrorum. Liberando, et absolvendo altera pars nostrum alteram nostrum ad invicem et vicissim ab omni et quacumque actione petitione vel demanda quam altera pars no  
 strum contra alteram nostrum ad invicem et vicissim nunc vel in futurum movere possit vel in temptare occasione predicta vel alio quomvis titulo causa vel ratione. Imponendo altera pars nostrum alteri nostrum ad invicem et vicissim et super premissis  
 silentium sempiternum, omnem que agendi viam penitus abdicando. Et sic nos dictas partes consententes ad invicem et vicissim ac emologantes presentem concordiam et trans actionem: quam volumus ad incogitata extendi promittimus altera pars nostrum alteri nostrum  
 ad invicem et vicissim hanc concordiam servare et complere, et illam nullo unquam tempore renouare vel contraface re vel venire neque venienti consentire directe vel indirecte in re aliquo titulo causa vel ratione. Pro quibus omnibus et singulis supra dictis  
 sic complendis tenendis et inviolabiliter observandis obligamus altera pars nostrum alteri nostrum ad invicem et vicissim omnia et singula bona nostra et alterius nostrum ad invicem mobilis et immobilia presentia et futura ob que sine. Renunciantes legi si  
 centi quodam generalis pacti seu trans actione non venimus incogitata. Et legi dicenti generalem trans actionem non valere. quia nos volumus et concedimus quod in hunc modum generalis trans actione intelligantur et comprehendantur omnia et singula specialia  
 et particularia quomvis sint vel esse possint longe etiam maiora et graviora superius expressis. que omnia et singula perinde habeantur ac si de ipsis clara et specificata mentio hic facta fuisset. Renunciantes etiam omnibus et quibuscumque in rebus presentibus  
 et futuris corporaliter et spiritualiter dicta contra predicta non venire neque venienti consentire directe vel indirecte, tante vel expresse sine aliquo titulo causa vel etiam lesione. Actum est hoc in civitate Majoricarum die videlicet decima quarta mensis septem  
 bris Anno nativitate domini millesimo quingentesimo octuagesimo quinto. Sig. f. f. f. nos nos Bartheolomeus Texpmya, Juliam Texpmya, et Melchior Texpmya fratres transigentibus predictorum: qui hec laudamus, concedimus, et firmamus.

Testes hinc sunt discretus Ludovicus Garis scriptor Majoricarum, et honorabilis Bartholomeus calafat minor de eorum ville vallis de busa: in quorum presentia dicti Bartholomeus Texpmya, et Melchior Texpmya firmaverunt et iuraverunt.

Sig. num manu Josephi amea nott. Publici Mario qui pro instrumentis recipi illud in hanc publicam manu aliana redigi et scribi. sicut cum correcto in linea xxxi ubi legitur notum et propria manu clausi

1585